

12 grudnia 2018



Wigilijne spotkanie służb mundurowych

Przy dźwiękach kolędy "Bóg się rodzi" żołnierze z Garnizonu Kielce, przedstawiciele innych służb mundurowych z regionu, parlamentarzyści, reprezentanci instytucji współpracujących, oraz władz rządowych, samorządowych, a także dostojnicy kościelni, składali sobie dziś świąteczne życzenia. Gościem wydarzenia był Andrzej Bętkowski, marszałek województwa świętokrzyskiego.

Wigilijne spotkanie służb mundurowych nie bez powodu odbyło się w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach o czym wspomniano na wstępie. Gmach powstał w latach 30. XX wieku jako wyraz hołdu złożonego Józefowi Piłsudskiemu, twórcy legionów i miał być miejscem gromadzącym instytucje wspierające oddziały wojskowe stacjonujące w mieście. Tu właśnie planowany był rozwój sportu wyczynowego i paramilitarnego, upowszechnianie kultury oraz integracja środowiska wojskowego z mieszkańcami Kielc. - Wigilia w takim miejscu i w roku

okrągłej rocznicy odzyskania niepodległości nabiera dodatkowego wydźwięku. Służba to przede wszystkim wspólna praca dla dobra publicznego, jakim jest bezpieczeństwo. Liczba zgromadzonych tu dziś osób pokazuje, jaką jesteśmy siłą w regionie. Dlatego życzę wszystkim owocnej współpracy na polu zawodowym, pokoju w rodzinie, pracy i na służbie, nadziei, która pozwala nieść pomoc innym, nieustającej miłości i radości - mówił gospodarz wydarzenia pułkownik **Paweł Chabielski**, dowódca Garnizonu Kielce i komendant Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych w Kielcach. Jak dodał, pracownikom służb mundurowych w każdej chwili powinny towarzyszyć słowa kardynała Wyszyńskiego: "Sztuką jest umierać dla ojczyzny, ale największą sztuką jest dobrze żyć dla niej".

Marszałek **Andrzej Bętkowski** życzył mundurowym serdeczności i nadziei w sercach z okazji zbliżających się świąt Bożego Narodzenia. - Codziennie ciężko pracujecie na rzecz wspólnego dobra, dlatego chciałbym, aby ten szacunek, który wypracowaliście profesjonalną postawą i sprawnością, wciąż rósł. Życzę powodzenia w realizacji wszystkich planów życiowych i zawodowych oraz odpoczynku w atmosferze pełnej domowego ciepła, miłości - zaznaczył marszałek.

Wydarzenie uświetnił koncert Reprezentacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego.

Galeria zdjęć





